


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Vaše uživatelský manuál ZYXEL PRESTIGE 320W

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Vaše uživatelský manuál ZYXEL PRESTIGE 320W http://cs.yourpdfguides.com/dref/2426637"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Filip Ševčík
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro ZYXEL PRESTIGE 320W. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se ZYXEL PRESTIGE 320W v uživatelské příručce (informace, specifikace, bezpečnostní poradenství, velikost, příslušenství, atd.). Podrobný návod k použití je v uživatelské příručce. Návod k použití ZYXEL PRESTIGE 320W Návod k obsluze ZYXEL PRESTIGE 320W Uživatelská příručka ZYXEL PRESTIGE 320W Příručka pro uživatele ZYXEL PRESTIGE 320W Návod na použití ZYXEL PRESTIGE 320W Vaše uživatelský manuál ZYXEL PRESTIGE 320W
                                            










                                            2 Abstrakt manuálu: 11g s firewallem Pírucka k rychlé instalaci Verze 1.00 íjen 2005 Obsah Seznámení s pístrojem Instalace hardwaru LED kontrolky Pístup k webovému konfigurátoru...
                                            

                                            3 .3 Nastavení pístupu k internetu Krok 1: Systémové informace Krok 2: Nastavení zabezpecení bezdrátové sít LAN. 4 Krok 3: Nastavení pipojení k síti WAN 8 Dokoncení nastavení pístupu k internetu
                                            

                                            4 ..12 Problémy a jejich esení Nastavení IP adresy pocítace Kde jsou k nahlédnutí certifikace výrobku Prestige 320W Seznámení s pístrojem Prestige 320W je vysokorychlostní (broadband) smrovac s vestavným ctyportovým pepínacem 10/100 Mbps. Umozuje snadné vytvoení malé domácí nebo kanceláské sít a sdílení internetového pístupu pes rychlý kabelový nebo DSL modem. Ped dalsím postupem byste jiz mli mít nastaven internetový úcet a mít k dispozici vtsinu z tchto údaj: ÚDAJE O INTERNETOVÉM ÚCTU IP adresa zaízení v síti WAN (pokud existuje): druhý IP adresa DNS serveru (pokud existuje): první Zapouzdení (encapsulation): (zvolte z nabídky dole) Ethernet Typ sluzby IP adresa pihlasovacího serveru Uzivatelské jméno PPTP Uzivatelské jméno WAN IP adresa (pokud existuje) Pipojovací ID (je-li vyzadováno) PPPoE Jméno sluzby Uzivatelské jméno Heslo Heslo Heslo IP adresa PPTP serveru nebo doménové jméno PPTP Podrobnjsí informace o vsech funkcích pístroje naleznete v Uzivatelské pírucce. Instalace pístroje je rozdlena do tí základních krok: Hardwarové pipojení Pístup k webovému konfigurátoru Nastavení pístupu k internetu 1 Prestige 320W 1 Instalace hardwaru K pocátecnímu nastavení pístroje je teba provést následující hardwarové pipojení: (1) Pipojení k síti WAN Pipojte modem k portu,,wan" (pomocí kabelu dodaného s modemem). (2) Pipojení k síti LAN Pipojte pocítac k portu,,lan" (pomocí dodaného ethernetového se na LED kontrolky na pedním LAN a WAN se rozsvítí, jestlize jsou správn pipojeny odpovídající konektory. 2 Prestige 320W 2 1. Pístup k webovému konfigurátoru Spuste webový prohlízec. V ádku pro vlození adresy zadejte,, ". Objeví se okno Password k vlození hesla. Zadejte heslo (výchozí heslo je,,1234") a kliknte na Login (pihlásit). Na dalsí obrazovce zmte výchozí heslo a kliknte na Apply (pouzít).
                                            

                                            5 Webová adresa Zvolte komunikacní jazyk ze stahovacího seznamu a kliknte na Apply (pouzít). Poznámka: V pravém dolním rohu vsech obrazovek naleznete tlacítko Next (dalsí), kterým se pesunete k dalsí obrazovce. informací na této obrazovce není povinné. Mzete pokracovat kliknutím na Next (dalsí). System Name (systémové jméno) je jedinecné jméno, které identifikuje pístroj Prestige. Mzete vlozit jméno svého pocítace. Jestli necháte Domain Name (jméno domény) prázdné, pouzije se automaticky jméno získané pes protokol DHCP od poskytovatele sluzby. Krok 2: Nastavení zabezpecení bezdrátové sít LAN Mzete nastavit, jaké zabezpecení chcete pouzívat. Mzete nastavit jen jeden typ zabezpecení. Auto: Zabezpecení typu WPA-PSK s automaticky generovaným pedem sdíleným klícem. Vygenerovaný klíc si mzete prohlédnout na obrazovce Wireless LAN (bezdrátová sí tomto nastavení mzete zadat pedem sdílený klíc (Pre-Shared Key). Tuto volbu zvolte jen tehdy, kdyz bezdrátoví klienti podporují WPA-PSK. Poznámka: Bezdrátoví klienti a pístroj Prestige musí mít nastaveny stejný identifikátor SSID, penosový kanál a klíc pro WPA-PSK (je-li aktivní sifrování podle WPA-PSK) nebo WEP (je-li aktivní sifrování podle WEP). Technologie OTIST OTIST (One-Touch Intelligent Security Technology) je inteligentní technologie pro rychlé nastavení parametr zabezpecení pístroj Prestige piadí automaticky bezdrátovým klientm identifikátor SSID a statické nastavení sifrování WEP nebo WPA-PSK. Aby celý proces fungoval, musí klienti podporovat technologii OTIST a píslusná volba musí být zapnuta. 4 Prestige 320W Nastavení Auto nebo,,bez zabezpecení" polícku pro nastavení kanálu (Channel Selection) nechte výchozí polícku Security (zabezpecení) zvolte pozadovaný stupe zabezpecení. Zvolte Auto nebo None (bez zabezpecení). Pokud jste zvolili Auto, aktivujte automatické nastavení OTIST volbou Yes (ano). Jestlize jste zvolili None (bez zabezpecení), aktivujte automatické nastavení OTIST volbou Yes (ano), nebo zvolte No (ne) a kliknte na Next (dalsí). Technologii OTIST mzete konfigurovat Prestige 320W Základní zabezpecení WEP polícku pro nastavení kanálu (Channel Selection) nechte výchozí znak dlouhý a kliknte na Generate (generovat). Pístroj Prestige automaticky vygeneruje klíc dalsí obrazovce nastavte, zda chcete aktivovat nechte výchozí nastavení. Vaše uživatelský manuál ZYXEL PRESTIGE 320W
                                            

                                            6 Powered by TCPDF (  3. IP adresu serveru PPTP (Server IP address). na krok 8.  nechte výchozí nastavení. na Finish (dokoncit) uzavete prvodce pipojením. 12 Prestige 320W 4 Problémy a jejich esení Poznámka: Kdyz se pocítac neumí automaticky spojit s pístrojem, podívejte se na multimediální výukový program (tutoriál), který popisuje nastavení pocítace pro pijetí dynamické IP adresy, píp. nastavte pevnou adresu podle pokyn v následující podkapitole. PROBLÉM Po zapnutí pístroje se nerozsvítí zádné LED kontrolky. NÁPRAVA Zkontrolujte, zda pouzíváte správný napájecí adaptér a jestli je správn zapojen do elektrické zásuvky. Zkontrolujte vsechna kabelová pipojení. Jestlize se LED kontrolky ani potom nerozsvítí, mze se jednat o hardwarový problém. Kontaktujte prodejce zaízení. Ze svého pocítace nemohu získat pístup k pístroji Prestige. Zkontrolujte kabelové propojení mezi pístrojem a pocítacem. Nezapomete, ze pokud jste zmnili IP adresu pístroje Prestige, musíte zadávat jeho novou zda je v pocítaci instalován ethernetový adaptér a funguje správn. V pocítaci kliknte na Start, Programs (programy), Accessories (píslusenství) a potom na Command Prompt (píkazový ádek). V okn Command Prompt (píkazový ádek) zadejte píkaz,,ping" následovaný IP adresou pístroje Prestige na místní síti (výchozí nastavení je ) a stisknte [ENTER]. Ml by se objevit výpis komunikace s pístrojem Prestige (pokud ne, pectte si následující podkapitolu). Ke. Vaše uživatelský manuál ZYXEL PRESTIGE 320W
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        P-334U. Bezdrátový Wi-Fi router kompatibilní s normou 802.11a/g. Příručka k rychlé instalaci
    

    
        
        P-334U Bezdrátový Wi-Fi router kompatibilní s normou 802.11a/g Příručka k rychlé instalaci Verze 3.60 1. vydání 5/2006  Přehled P-334U představuje bezdrátový širokopásmový router (podporující normy IEEE    

    
        Více 
    




    
        ZyWALL USG 2000 Komplexní internetový firewall
    

    
        
        Komplexní internetový firewall Příručka k rychlé instalaci ZLD 2.20 19.7.2010 Kde jsou k nahlédnutí certifikace výrobku 1. Přejděte na adresu http://www.zyxel.com/. 2. Na domovské stránce ZyXEL zvolte    

    
        Více 
    




    
        NBG-417N. Příručka k rychlé instalaci. Bezdrátový router N-lite pro domácí užití
    

    
        
        Bezdrátový router N-lite pro domácí užití Výchozí nastavení: LAN Port: LAN1 LAN4 IP adresa: http://192.168.1.1 Heslo: 1234 Příručka k rychlé instalaci Verze 1.00 Prosinec 2008 Vydání 1 Copyright 2008.    

    
        Více 
    




    
        NBG-419N. Příručka k rychlé instalaci. Bezdrátový router N-lite pro domácí užití
    

    
        
        Bezdrátový router N-lite pro domácí užití Výchozí nastavení: LAN Port: LAN1 LAN4 IP adresa: http://192.168.1.1 Heslo: 1234 Příručka k rychlé instalaci Verze 1.00 Duben 2009 Vydání 1 Copyright 2009. Všechna    

    
        Více 
    




    
        P-660HN-TxA. Instalační příručka. Bezdrátová brána 802.11n ADSL2+ se 4 porty
    

    
        
        Bezdrátová brána 802.11n ADSL2+ se 4 porty Firmware v3.0 Vydání 1, 6/2010 Výchozí nastavení: IP adresa: http://10.0.0.138 Heslo: admin Instalační příručka Copyright 2010. Všechna práva vyhrazena. Obsah    

    
        Více 
    




    
        NWA1100. Příručka k rychlé instalaci. Bezdrátový přístupový bod Business 802.11g. Výchozí přihlašovací údaje IP adresa: http://192.168.1.
    

    
        
        Bezdrátový přístupový bod Business 802.11g Výchozí přihlašovací údaje IP adresa: http://192.168.1.2 Heslo: 1234 Příručka k rychlé instalaci Firmware v1.00 Červenec 2008 Vydání 1 Copyright ZyXEL Communications    

    
        Více 
    




    
        Řada P-660HN. Příručka k rychlé instalaci. Bezdrátový router N /modem ADSL2+
    

    
        
        Řada P-660HN Bezdrátový router N /modem ADSL2+ Firmware v3.70 Vydání 2, 12/2008 Výchozí nastavení: IP adresa: http://192.168.1.1 Uživatelské heslo: user Administrátorské heslo: 1234 Příručka k rychlé instalaci    

    
        Více 
    




    
        WAP3205. Příručka k rychlé instalaci. Bezdrátový přístupový bod třídy N
    

    
        
        Bezdrátový přístupový bod třídy N Výchozí nastavení: LAN Port: LAN1 LAN2 IP adresa: http://192.168.1.2 Heslo: 1234 Příručka k rychlé instalaci Verze 1.00 Květen 2009 Vydání 1 Copyright 2009. Všechna práva    

    
        Více 
    




    
        Prvodce pro rychlou instalaci. EW-7206Apg Wireless LAN Access Point
    

    
        
        Prvodce pro rychlou instalaci EW-7206Apg Wireless LAN Access Point 0 Rychlá instalace ESKY Ped zahájením zapojování zaízení EW-7206APg provte, zda máte pístup k Internetu prostednictvím širokopásmového    

    
        Více 
    




    
        P-660HN-TxA. Příručka k rychlé instalaci. Bezdrátová brána 802.11n ADSL2+ se 4 porty
    

    
        
        Bezdrátová brána 802.11n ADSL2+ se 4 porty Firmware v3.0 Vydání 1, 6/2010 Výchozí nastavení: IP adresa: http://192.168.1.1 Heslo: 1234 Příručka k rychlé instalaci Copyright 2010. Všechna práva vyhrazena.    

    
        Více 
    




    
        NWA1100-N. Příručka k rychlé instalaci. Bezdrátový přístupový bod 802.11b/g/n PoE
    

    
        
        Bezdrátový přístupový bod 802.11b/g/n PoE Výchozí přihlašovací údaje IP adresa: http://192.168.1.2 Uživatelské jméno: admin Heslo: 1234 Příručka k rychlé instalaci Firmware v1.00 3/2011 Vydání 1 Copyright    

    
        Více 
    




    
        N4100. Příručka k rychlé instalaci. Bezdrátová brána N HotSpot
    

    
        
        Bezdrátová brána N HotSpot Verze 1.00 Vydání 1, únor 2010 Výchozí nastavení: IP adresa: http://192.168.1.1 Uživatelské jméno: admin Administrátorské heslo: 1234 Příručka k rychlé instalaci Copyright 2010.    

    
        Více 
    




    
        P-870HN-5xb. Instalační příručka. Bezdrátová brána 802.11n VDSL2 se 4 porty
    

    
        
        Bezdrátová brána 802.11n VDSL2 se 4 porty Výchozí nastavení: IP adresa: http://10.0.0.138 Uživatelské jméno: admin Heslo: admin Instalační příručka Vydání 1, 7/2011 Copyright 2011. Všechna práva vyhrazena.    

    
        Více 
    




    
        P-793H v2. Příručka k rychlé instalaci. Vysokorychlostní brána G.SHDSL.bis s podporou slučování linek (bonding)
    

    
        
        P-793H v2 Vysokorychlostní brána G.SHDSL.bis s podporou slučování linek (bonding) Výchozí nastavení: IP adresa: http://192.168.1.1 Uživatelské jméno: user Administrátorské heslo: 1234 Příručka k rychlé    

    
        Více 
    




    
        NPS-520 Multifunkční tiskový server
    

    
        
        Multifunkční tiskový server Příručka k rychlé instalaci Verze 1.00 Listopad 2006 Obsah Úvodní informace... 1 1 Hardwarová instalace... 2 1.1 LED kontrolky... 2 2 Utilita ZyXEL... 3 2.1 Instalace (prostředí    

    
        Více 
    




    
        AR-7084gA / AR-7084A/ AR-7084gB / AR-7084B. Verze 2.0
    

    
        
        Bezdrátový router ADSL 2+ AR-7084gA / AR-7084A/ AR-7084gB / AR-7084B Prvodce rychlou instalací Verze 2.0 Informace o výrobku Dkujeme, že jste zakoupili výrobek firmy Edimax. Je to integrovaný router, modem    

    
        Více 
    




    
        s anténou a podstavcem CD-ROM obsahující návod a informace o záruce Ethernetový kabel (CAT5 UTP nekřížený) ADSL kabel (standardní telefonní kabel)
    

    
        
        ČESKY Toto zařízení lze nastavit pomocí libovolného aktuálního webového prohlížeče, např. Internet Explorer 6 nebo Netscape Navigator 6.2.3. DSL-G664T Bezdrátový ADSL směrovač Než začnete 1. Pokud jste    

    
        Více 
    




    
        Řada P-27xx. Příručka k rychlé instalaci
    

    
        
        Modely P-2701RL VoIP adaptér (ATA) / brána s podporou klasické linky (Lifeline) P-2702R VoIP adaptér (ATA) / brána Firmware 1.01 Vydání 1, 9/2010 Výchozí nastavení: IP adresa: http://192.168.1.1 Uživatelské    

    
        Více 
    




    
        NBG4615. Příručka k rychlé instalaci. Bezdrátový Gigabitový router třídy N s funkcí NetUSB
    

    
        
        Bezdrátový Gigabitový router třídy N s funkcí NetUSB Výchozí nastavení: LAN Port: LAN1 LAN4 IP adresa: http://192.168.1.1 Heslo: 1234 Příručka k rychlé instalaci Verze firmwaru 1.00 Vydání 1, prosinec    

    
        Více 
    




    
        NSA310 + 500 GB HDD. Příručka k rychlé instalaci. Multimediální server s jedním diskem. Výchozí přihlašovací údaje. Webová adresa: nsa310 Heslo: 1234
    

    
        
        NSA310 + 500 GB HDD Multimediální server s jedním diskem Výchozí přihlašovací údaje Webová adresa: nsa310 Heslo: 1234 Příručka k rychlé instalaci irmware 4.22 Vydání 2, 1/2012 Kde jsou k nahlédnutí certifikace    

    
        Více 
    




    
        Řada Prestige 660RU Ethernetová/USB brána ADSL 2+
    

    
        
        Řada Prestige 660RU Ethernetová/USB brána ADSL 2+ Příručka pro rychlou orientaci Verze 3.40 Leden 2005  Obsah 1 Seznámení s přístrojem... 2 2 Přehled... 2 3 Hardwarové připojení... 3 4 LED kontrolky na    

    
        Více 
    




    
        P-661HNU-Fx. Instalační příručka. Bezdrátový N router/modem ADSL2+ s funkcí 3G-backup
    

    
        
        Bezdrátový N router/modem ADSL2+ s funkcí 3G-backup Výchozí nastavení: IP adresa: http://10.0.0.138 Uživatelské jméno: admin Heslo: admin Instalační příručka Vydání 2, 1/2012 Copyright 2011. Všechna práva    

    
        Více 
    




    
        Rychlý průvodce instalací
    

    
        
        Rychlý průvodce instalací Wireless Super-G BroadBand Multimedia Router NetPassage 28G Hotspot Potřebné příslušenství pro provozování Hotspotu Router Tiskárna USB klávesnice 1. WAN port pro připojení RJ45    

    
        Více 
    




    
        SPARKLAN WX-7615A - návod k obsluze. Verze 1.2. 1 i4 Portfolio s.r.o.
    

    
        
        Bezdrátový 11ag AP router Příručka k rychlé instalaci (návod k obsluze) Verze 1.2 1 i4 Portfolio s.r.o. Obsah 1. Před instalací... 3 2. Instalace hardware... 4 3. Konfigurace nastavení TCP/IP vašeho počítače...    

    
        Více 
    




    
        ZyWALL USG 200 Internetová bezpečnostní brána
    

    
        
        Internetová bezpečnostní brána Příručka k rychlé instalaci ZLD 2.20 19.7.2010 Kde jsou k nahlédnutí certifikace výrobku 1. Přejděte na adresu http://www.zyxel.com/. 2. Na domovské stránce ZyXEL zvolte    

    
        Více 
    




    
        Prestige 334 Broadband router s firewallem
    

    
        
        Broadband router s firewallem Příručka pro rychlou instalaci Verze 3.60 Listopad 2004  Obsah 1 Seznámení s přístrojem... 2 2 Instalace hardwaru... 3 2.1 Přípojky na zadní straně... 3 2.2 LED kontrolky    

    
        Více 
    




    
        NWA-3160 NWA-3163. Příručka k rychlé instalaci. Bezdrátový přístupový bod 802.11b/g třídy Business
    

    
        
        NWA-3160 Bezdrátový přístupový bod 802.11a/b/g třídy Business NWA-3163 Bezdrátový přístupový bod 802.11b/g třídy Business Výchozí nastavení: IP adresa: http://192.168.1.2 Heslo: 1234 Příručka k rychlé    

    
        Více 
    




    
        
    

    
        
        SIPURA telefonní adaptér Model: SPA-2100 Instalační a konfigurační příručka 1/6 Krok 1: Síťové požadavky instalace 1. Prosím, zkontrolujte, zda balení obsahuje následující věci: A). Sipura SPA-2100 B).    

    
        Více 
    




    
        ZyXEL VMG8823. Návod na jednoduchou a rychlou instalaci modemu ZyXEL VMG8823-B50. Budoucnost je úžasná. Ready?
    

    
        
        ZyXEL VMG8823 Návod na jednoduchou a rychlou instalaci modemu ZyXEL VMG8823-B50 Budoucnost je úžasná. Ready? Máte v balení všechno? Šedý kabel (DSL/PHONE) Žlutý (WAN/LAN) ethernet kabel Návod ke snadné    

    
        Více 
    




    
        Prestige 2304R-P1 VoIP brána / telefonní adaptér ATA
    

    
        
        Prestige 2304R-P1 VoIP brána / telefonní adaptér ATA Příručka k rychlé orientaci Verze 3.60 Vydání 1 10/2006 Obsah Přehled...1 1 Co je potřeba...1 2 Hardwarové připojení...2 3 Počáteční konfigurace...3    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SHARP AR-5316E/5320E
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        NWA-3166. Příručka k rychlé instalaci. Dvoupásmový bezdrátový přístupový bod N třídy business
    

    
        
        Dvoupásmový bezdrátový přístupový bod N třídy business Výchozí nastavení: IP adresa: http://192.168.1.2 Heslo: 1234 Příručka k rychlé instalaci Firmware v3.60 Vydání 4, Leden 2010 Copyright ZyXEL Communications    

    
        Více 
    




    
        příklad. 2. Informace o technické podpoře jsou na poslední straně.
    

    
        
        Poznámka 1. Model produktu zobrazený v této příručce je Archer C7 a slouží jako příklad. 2. Informace o technické podpoře jsou na poslední straně. Připojení hardwaru Vypněte váš modem (jestliže má záložní    

    
        Více 
    




    
        DI-784 11a/11g dvoupásmový 108Mb/s bezdrátový směrovač. 5V DC Power Adapter
    

    
        
        Toto zařízení lze nakonfigurovat pomocí libovolného aktuálního webového prohlížeče, např. Internet Explorer 6 nebo Netscape Navigator 6.2.3. DI-784 11a/11g Dvoupásmový 108Mb/s bezdrátový směrovač Než začnete    

    
        Více 
    




    
        SPARKLAN WX-7800A - návod k obsluze Verze 1.2
    

    
        
        Bezdrátový 11ag AP Příručka k rychlé instalaci (návod k obsluze) Verze 1.2 1 i4 Portfolio s.r.o. Obsah 1. Před instalací... 3 2. Instalace hardware... 4 3. Konfigurace nastavení TCP/IP vašeho počítače...    

    
        Více 
    




    
        54Mbps bezdrátový router WRT-415. Návod pro rychlou instalaci
    

    
        
        54Mbps bezdrátový router WRT-415 Návod pro rychlou instalaci 1 Obsah 1 Úvod... 1 1.1 Obsah balení 1 1.2 Systémové požadavky 1 1.3 Vlastnosti zařízení 1 2 Fyzická instalace... 2 2.1 Připojení hardwaru 2    

    
        Více 
    




    
        Řada Prestige 660R-6xC
    

    
        
        Řada Prestige 660R-6xC Příručka k rychlé instalaci  Obsah 1 Přípojky na zadní straně... 3 2 Přední panel přístroje... 4 3 Výchozí tovární nastavení přístroje... 5 4 Údaje o internetovém účtu... 5 5 Síťové    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION DV6623EA http://cs.yourpdfguides.com/dref/4156036
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP PAVILION DV6623EA. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP PAVILION DV6623EA    

    
        Více 
    




    
        Prestige 335 Firewall router s tiskovým serverom
    

    
        
        Firewall router s tiskovým serverom Příručka k rychlé instalaci Verze 3.60 Prosinec 2004  Obsah 1 Seznámení s přístrojem... 2 2 Instalace hardwaru... 3 2.1 Přípojky na zadní straně... 3 2.2 LED kontrolky    

    
        Více 
    




    
        Instalace. 1 Typická sí. Poznámka. jako p íklad. Model produktu zobrazený v této p íru ce je TL-WA7510N a slouží
    

    
        
        Instalace Model produktu zobrazený v této píruce je TL-WA7510N a slouží jako píklad. 1 Typická sí Model produktu zobrazený v této píruce je TL-WA7510N a slouží jako píklad. Pístupový bod TL-WA7510N se    

    
        Více 
    




    
        Balení obsahuje: Bezdrátový-G VPN Router s zesilovačem dosahu Instalační CD-ROM Uživatelskou příručku na CD-ROMu Síťová kabel Síťový napájecí adapter
    

    
        
        Balení obsahuje: Bezdrátový-G VPN Router s zesilovačem dosahu Instalační CD-ROM Uživatelskou příručku na CD-ROMu Síťová kabel Síťový napájecí adapter Rychlý průvodce instalací Registrační kartu Jsou dva    

    
        Více 
    




    
        Inteligentní konfigurovatelný switch pro 2. vrstvu (2 Layer) Verze 3.70 Červenec 2007 Vydání 1
    

    
        
        Inteligentní konfigurovatelný switch pro 2. vrstvu (2 Layer) Výchozí přihlašovací údaje IP adresa: http://192.168.1.1 Uživatelské jméno: admin Heslo: 1234 Příručka k rychlé instalaci Verze 3.70 Červenec    

    
        Více 
    




    
        Řada Prestige 630-C. ADSL USB Modem. Příručka pro rychlou orientaci
    

    
        
        Řada Prestige 630-C ADSL USB Modem Příručka pro rychlou orientaci Únor 2005 Seznámení s přístrojem Prestige Produktová řada Prestige 630-C přináší výhody nejmodernější technologie ADSL pro širokopásmový    

    
        Více 
    




    
        ZyXEL VMG8623. Návod na jednoduchou a rychlou instalaci modemu ZyXEL VMG8623-T50. Budoucnost je úžasná. Ready?
    

    
        
        ZyXEL VMG8623 Návod na jednoduchou a rychlou instalaci modemu ZyXEL VMG8623-T50 Budoucnost je úžasná. Ready? Máte v balení všechno? Šedý kabel (DSL/PHONE) 2 žlutý (WAN/LAN) ethernet kabel Návod ke snadné    

    
        Více 
    




    
        Průvodce rychlou instalací Wi-Fi směrovače pro Pevný internet DSL. Zyxel VMG bezdrátový N300 xdsl modem
    

    
        
        Průvodce rychlou instalací Wi-Fi směrovače pro Pevný internet DSL Zyxel VMG1312 - bezdrátový N300 xdsl modem Obsah 1. Obsah balení 3 2. Zapojení a základní nastavení směrovače 4 1. Jak zapojit směrovač    

    
        Více 
    




    
        DWL-G122 bezdrátový USB adaptér. Pokud některá z výše uvedených položek chybí, kontaktujte prodejce.
    

    
        
        Tento výrobek pracuje s následujícími operačními systémy: Windows XP, Windows 2000, Windows Me, Windows 98SE DWL-G122 AirPlus G TM Vysokorychlostní 802.11g USB bezdrátový adaptér Než začnete Musíte mít    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál KONICA MINOLTA BIZHUB 211 http://cs.yourpdfguides.com/dref/586881
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro KONICA MINOLTA BIZHUB 211. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se KONICA MINOLTA    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál KONICA MINOLTA BIZHUB 160 http://cs.yourpdfguides.com/dref/586519
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro KONICA MINOLTA BIZHUB 160. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se KONICA MINOLTA    

    
        Více 
    




    
        VMG1312- B30B. Wireless N VDSL2 4-portová brána s USB. Detaily přístupu do zařízení. Verze 1.01 Edice 2, 2/2014
    

    
        
        VMG1312- B30B Wireless N VDSL2 4-portová brána s USB Verze 1.01 Edice 2, 2/2014 Detaily přístupu do zařízení LAN IP Adresa Username Password http://10.0.0.138 Admin Admin Copyright 2013 ZyXEL Communications    

    
        Více 
    




    
        ADW-4401B. Bezdrátový Ethernet/ADSL router. Uživatelský manuál
    

    
        
        ADW-4401B Bezdrátový Ethernet/ADSL router Uživatelský manuál Obsah: Kapitola 1: Úvod... 3 1.1 Celkový pohled... 3 1.2 Vlastnosti... 3 1.3 Obsah balení... 3 Kapitola 2: Popis zařízení... 4 2.1 Popis předního    

    
        Více 
    




    
        Návod na nastavení bezdrátového routeru Asus WL-520g Deluxe v režimu klient
    

    
        
        Návod na nastavení bezdrátového routeru Asus WL-520g Deluxe v režimu klient Příprava k nastavení Příprava k nastavení Ethernet port routeru označený 1 spojíme UTP kabelem s ethernetovým portem počítače.    

    
        Více 
    




    
        BEZDRÁTOVÝ ŠIROKOPÁSMOVÝ ROUTER 11N 300MBPS
    

    
        
        BEZDRÁTOVÝ ŠIROKOPÁSMOVÝ ROUTER 11N 300MBPS Průvodce rychlou instalací DN-70591 ÚVOD DN-70591 je kombinovaným drátovým/bezdrátovým síťovým zařízení navrženým pro specifické síťové požadavky malých podniků,    

    
        Více 
    




    
        Rychlá instalační příručka TP-LINK TL-WR741ND
    

    
        
        Rychlá instalační příručka TP-LINK TL-WR741ND Rychlá příručka Vám pomůže správně zapojit a zprovoznit Wi-Fi zařízení TP-LINK TL-WR741ND. Zařízení je nezávislé na použitém operačním systému. Postup zprovoznění    

    
        Více 
    




    
        DSL-G684T ADSL směrovač. CD-ROM (obsahující návod) 2x Ethernetový (CAT5 UTP) kabel
    

    
        
        Toto zařízení lze nastavit pomocí aktuálního webového prohlížeče, např. Internet Explorer 6x nebo Netscape Navigator 7x DSL-G684T Bezdrátový ADSL2 směrovač Než začnete Pro konfiguraci bezdrátového ADSL    

    
        Více 
    




    
        NSA-2401. Příručka k rychlé instalaci. Síťový ukládací systém
    

    
        
        NSA-2401 Síťový ukládací systém Výchozí přihlašovací údaje LAN1 IP Adresa: http://192.168.1.3 LAN2 IP Adresa: http://192.168.100.3 Uživatelské jméno: admin Heslo: 1234 Příručka k rychlé instalaci Firmware    

    
        Více 
    




    
        ... Default Gateway (Výchozí brána) DNS Address (DNS adresa) PPPoE User Name (Jméno uživatele) Password (Heslo) PPTP
    

    
        
        Máte-li uživatelům bez přístupového práva zabránit v přístupu přes váš širokopásmový router WLAN, doporučujeme vám, abyste využili bezpečnostní mechanismus jako třeba WEP či WPA nebo abyste nastavili ID    

    
        Více 
    




    
        ZYXEL P-660HN-T3A. nastavení modemu. vzorové nastavení ADSL
    

    
        
        nastavení modemu ZYXEL P-660HN-T3A Jsme rádi, že jste se rozhodli pro službu GoInternet. V následujících krocích vás provedeme nastavením modemu. Doporučujeme si tento dokument stáhnout do svého počítače,    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÝ MANUÁL. Model R502 Multifunctional Broadband Router
    

    
        
        UŽIVATELSKÝ MANUÁL Model R502 Multifunctional Broadband Router UŽIVATELSKÝ MANUÁL Obsah Důležité informace 3 Obsah balení 3 Přehled indikace LED diod na předním panelu zařízení 3 Popis portů na zadním    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HTC TOUCH DIAMOND2 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3462507
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Širokopásmový bezdrátový směrovač 300Mb/s BR 6428nS Průvodce rychlou instalací Verze 1.0 / Prosinec, 2010
    

    
        
        Širokopásmový bezdrátový směrovač 300Mb/s BR 6428nS Průvodce rychlou instalací Verze 1.0 / Prosinec, 2010 1 COPYRIGHT Copyright Edimax Technology Co., Ltd. Všechna práva vyhrazena. Žádná část této publikace    

    
        Více 
    




    
        V300/301. Příručka pro rychlou instalaci. IP telefon. Verze / vydání. Copyright Všechna práva vyhrazena.
    

    
        
        V300/301 IP telefon Příručka pro rychlou instalaci Verze 1.00 9/2008 3. vydání Copyright 2008. Všechna práva vyhrazena. Přehled Tato příručka pro rychlou instalaci popisuje možnosti nastavení a používání    

    
        Více 
    




    
        INSTALAČNÍ MANUÁL. Tenda W301R Wireless-N Broadband Router
    

    
        
        INSTALAČNÍ MANUÁL Tenda W301R Wireless-N Broadband Router Před připojením zařízení k PC si prosím prostudujte následující pokyny. Neručíme za škody vzniklé nedodržením pokynů k instalaci a obsluze zařízení.    

    
        Více 
    




    
        VoIP telefon Gigaset A580IP
    

    
        
        VoIP telefon Gigaset A580IP Návod na instalaci a nastavení V tomto návodu popisujeme nastavení telefonu Gigaset A580IP. Instalace voip telefonu : Po vybalení z krabice telefon složíme podle přiloženého    

    
        Více 
    




    
        FSG2200HNU. Příručka k rychlé instalaci. Integrované přístupové zařízení (IAD) 802.11n
    

    
        
        Integrované přístupové zařízení (IAD) 802.11n Výchozí nastavení: IP adresa: http://192.168.1.1 Uživatel: jméno user heslo user Administrátor jméno admin heslo admin Příručka k rychlé instalaci Firmware    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION DV9092EA
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        ZYXEL P-660HW-T3 v2. nastavení modemu. vzorové nastavení ADSL
    

    
        
        nastavení modemu ZYXEL P-660HW-T3 v2 Jsme rádi, že jste se rozhodli pro službu GoInternet. V následujících krocích vás provedeme nastavením modemu. Doporučujeme si tento dokument stáhnout do svého počítače,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál ZYXEL RADA PRESTIGE 660H http://cs.yourpdfguides.com/dref/2426642
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro ZYXEL RADA PRESTIGE 660H. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        ZyXEL modem. Návod na jednoduchou a rychlou instalaci modemu ZyXEL VMG8924-B30A. Ready? Budoucnost je úžasná.
    

    
        
        ZyXEL modem Návod na jednoduchou a rychlou instalaci modemu ZyXEL VMG8924-B30A Budoucnost je úžasná. Ready? 1 Obsah Máte v balení všechno? Obsah......................................................................................    

    
        Více 
    




    
        NWD310N. Příručka k rychlé instalaci. Bezdrátový PCI adaptér N. Verze 1.00 Vydání 1 Říjen 2007. Copyright 2007. Všechna práva vyhrazena.
    

    
        
        Bezdrátový PCI adaptér N Příručka k rychlé instalaci Verze 1.00 Vydání 1 Říjen 2007 Copyright 2007. Všechna práva vyhrazena. Obsah Základní informace...1 1 Instalace softwaru...1 2 Instalace hardwaru...4    

    
        Více 
    




    
        A B C D E F. F: Indikátor portu LAN 4 G: Konektor pro připojení napájecího zdroje. H: Port LAN 4 I: Port LAN 3 J: Port LAN 2
    

    
        
        Informace o výrobku A B C D E F G H I J K L M A: Indikátor napájení B: Indikátor portu WAN C: Indikátor portu LAN D: Indikátor portu LAN E: Indikátor portu LAN F: Indikátor portu LAN 4 G: Konektor pro    

    
        Více 
    




    
        DI-824VUP+ 2,4 GHz bezdrátový VPN
    

    
        
        Toto zařízení lze nakonfigurovat pomocí libovolného aktuálního webového prohlížeče, např. Internet Explorer 6 nebo Netscape Navigator 6.2.3. Než začnete DI-824VUP+ 2,4 GHz bezdrátový VPN směrovač a tiskový    

    
        Více 
    




    
        Obsah balení. Bezdrátový router AC1200 Model R6100 Instalační příručka
    

    
        
        Ochranné známky NETGEAR, logo NETGEAR a Connect with Innovation jsou obchodní známky nebo registrované obchodní známky společnosti NETGEAR, Inc. ve Spojených státech a jiných zemích. Informace mohou být    

    
        Více 
    




    
        Popis zapojení jednotlivých provozních režimů WELL WRC3500_V2 WiFi GW/AP/klient/repeater/switch, 54 Mb/s, R-SMA
    

    
        
        JOYCE ČR, s.r.o., Fakturační adresa: Matzenauerova 8, 616 00 Brno, ČR, Korespondenční adresa: Venhudova 6, 614 00 Brno, ČR IČO: 25317571, DIČ: CZ25317571, Tel.: +420 539 088 010, Fax: +420 539 088 000,    

    
        Více 
    




    
        Telefonní adaptér SIPURA SPA-2100 Stručný průvodce instalací a konfigurací
    

    
        
        Telefonní adaptér SIPURA SPA-2100 Stručný průvodce instalací a konfigurací Pro veškeré vaše dotazy ohledně konfigurace námi dodaných adaptérů je vám k dispozici technická podpora firmy IPCOM.CZ. Telefon:    

    
        Více 
    




    
        nastavení modemu COMTREND VR-3031eu
    

    
        
        nastavení modemu COMTREND VR-3031eu Jsme rádi, že jste se rozhodli pro službu GoInternet. V následujících krocích vás provedeme nastavením modemu. Doporučujeme si tento dokument stáhnout do svého počítače,    

    
        Více 
    




    
        EW-7416APn V2 & EW-7415PDn Průvodce instalací pro Macintosh
    

    
        
        EW-7416APn V2 & EW-7415PDn Průvodce instalací pro Macintosh 09-2012 / v2.0 0 Začínáme Předtím, než začnete tento přístupový bod používat, prosím zkontrolujte, zda v balení nechybí žádná položka a pokud    

    
        Více 
    




    
        DI-624+ 2.4 GHz bezdrátový směrovač AirPlus G+
    

    
        
        Tento přístroj lze nastavit pomocí libovolného aktuálního webového prohlížeče, např. Internet Explorer 6 nebo Netscape Navigator 6.2.3. DI-624+ 2.4 GHz bezdrátový směrovač AirPlus G+ Než začnete 1. Pokud    

    
        Více 
    




    
        Instalace. Bezdrátový přístupový bod NETGEAR 802.11ac WAC120. Obsah balení. NETGEAR, Inc. 350 East Plumeria Drive San Jose, CA 95134 USA.
    

    
        
        Ochranné známky NETGEAR, logo NETGEAR a Connect with Innovation jsou obchodní známky nebo registrované obchodní známky společnosti NETGEAR, Inc. v USA a jiných zemích. Informace zde uvedené podléhají změnám    

    
        Více 
    




    
        DWL-G122 AirPlus G TM Vysokorychlostní 802.11g USB bezdrátový adaptér
    

    
        
        Tento výrobek pracuje s následujícími operačními systémy: Windows XP, Windows 2000, Windows Me, Windows 98SE DWL-G122 AirPlus G TM Vysokorychlostní 802.11g USB bezdrátový adaptér Než začnete Musíte mít    

    
        Více 
    




    
        Bezdrátový router AC1600 Smart
    

    
        
        Ochranné známky NETGEAR, logo NETGEAR a Connect with Innovation jsou obchodní známky nebo registrované obchodní známky společnosti NETGEAR, Inc. ve Spojených státech a jiných zemích. Informace mohou být    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SHARP AR-5731 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3463065
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro SHARP AR-5731. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se SHARP AR-5731 v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        NASTAVENÍ WDS REŽIMU NA ROUTERECH TENDA S BROADCOM CHIPSETEM
    

    
        
        NASTAVENÍ WDS REŽIMU NA ROUTERECH TENDA S BROADCOM CHIPSETEM K dispozici jsou dvě verze manuálu: A) Stručný manuál B) Podrobný manuál včetně printscreenů A) Stručný manuál Nastavení AP2: 1) Změňte IP adresu    

    
        Více 
    




    
        Xesar. Uvedení do provozu Síťový adaptér
    

    
        
        Xesar Uvedení do provozu Síťový adaptér Konfigurace PC Ke konfiguraci síťového adaptéru Xesar můžete použít počítač dle vašeho výběru, může to však být také počítač, na kterém používáte software Xesar.    

    
        Více 
    




    
        V tomto návodu je jako příklad instalace a obsluhy popisován model TL-WR741ND.
    

    
        
        Instalace V tomto návodu je jako příklad instalace a obsluhy popisován model TL-WR741ND. Připojení zařízení Při konfiguraci tohoto routeru používejte, prosím, pouze drátové síťové připojení. Vypněte všechna    

    
        Více 
    




    
        BEZDRÁTOVÝ MINI SMĚROVAČ WIRELESS-N
    

    
        
        BEZDRÁTOVÝ MINI SMĚROVAČ WIRELESS-N Návod k použití DN-70182 Otevřený zdrojový kód Tento produkt obsahuje softwarové kódy vyvinuté třetími stranami. Tyto softwarové kódy podléhají všeobecné veřejné licenci    

    
        Více 
    




    
        Při konfiguraci tohoto routeru používejte, prosím, pouze drátové síťové připojení.
    

    
        
        Instalace Připojení zařízení POZN Při konfiguraci tohoto routeru používejte, prosím, pouze drátové síťové připojení. Pomocí ethernetového síťového kabelu připojte WAN-port vašeho routeru k LAN-portu modemu.    

    
        Více 
    




    
        TP-LINK TL-WR741N. Zapojení routeru. LED indikace
    

    
        
        TP-LINK TL-WR741N Velkou výhodou routeru od společnosti TP-LINK je, že všechny jejich modely mají prakticky stejné administrační rozhraní, proto se dá říct, že tento návod bude platit na všechny jejich    

    
        Více 
    




    
        Barricade 4-port 10/100Mbps Broadband Router with Advanced Firewall Protection 1
    

    
        
        Barricade 4-port 10/100Mbps Broadband Router with Advanced Firewall Protection 1 10/100Mbps Broadband Router 1. Úvod 2. Indikátory LED 3. Konfigurace vašeho počítače 4. Konfigurace routeru Barricade 1.    

    
        Více 
    




    
        AR-7084gA / AR-7084A/ AR-7084gB / AR-7084B
    

    
        
        Bezdrátový router ADSL 2+ AR-7084gA / AR-7084A/ AR-7084gB / AR-7084B Průvodce rychlou instalací Verze 1.0 / Listopad 2006 1. Informace o výrobku Děkujeme, že jste zakoupili výrobek firmy Edimax. Je to    

    
        Více 
    




    
        WDC10 InstaShow Upgrade firmwaru SOP
    

    
        
        WDC10 InstaShow Upgrade firmwaru SOP Ver 1 Date: 2017/11/28 Upgrade firmwaru/upgrade ovladače Před provedením upgradu firmwaru/ovladače se prosím ujistěte, že máte nejnovější verzi firmwaru. Pokud si nejste    

    
        Více 
    




    
        Easy, Reliable & Secure. Bezdrátový router N150 (N150R)
    

    
        
        Easy, Reliable & Secure Bezdrátový router N150 (N150R) Ochranné známky Značky a názvy výrobků jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky příslušných vlastníků. Informace mohou být změněny bez    

    
        Více 
    




    
        J M K UP 009 IP KAMERA T865. Uživatelská příručka. Stručný průvodce instalací
    

    
        
        J M K UP 009 IP KAMERA T865 Uživatelská příručka Stručný průvodce instalací T865 IP kamera Stručný průvodce instalací Připojení k síti Připojte síťový kabel do příslušné zásuvky vzadu na kameře. Použijte    

    
        Více 
    




    
        Inteligentní WiFi router R6200v2 Instalační příručka
    

    
        
        Ochranné známky NETGEAR, logo NETGEAR a Connect with Innovation jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti NETGEAR, Inc. ve Spojených státech a jiných zemích. Informace mohou být    

    
        Více 
    




    
        Nastavení a zapojení routeru Netis WF2419
    

    
        
        Nastavení a zapojení routeru Netis WF2419 Zapojení routeru Přívodní internetový kabel zapojte do portu označený WAN. Váš počítač připojte dalším kabelem do portu LAN1 až LAN4. Je jedno, který z portu LAN    

    
        Více 
    




    
        Xesar. Uvedení do provozu Síťový adaptér
    

    
        
        Xesar Uvedení do provozu Síťový adaptér Konfigurace PC Ke konfiguraci síťového adaptéru Xesar můžete použít počítač dle vašeho výběru, může to však být také počítač, na kterém používáte software Xesar.    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál XEROX PHASER 3635MFP http://cs.yourpdfguides.com/dref/4274327
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        fáze 1 fáze 2 internet
    

    
        
        Tutoriál pro připojení ke školní síti SŠIEŘ a internetu prostřednictvím Wi-Fi připojení pro operační systémy Microsoft Windows XP fáze 1 fáze 2 internet Samotný postup připojení je rozdělen do dvou samostatných,    

    
        Více 
    




    
        Popis zapojení jednotlivých provozních režimů WELL WRC7000N WiFi GW/AP/klient/repeater/switch, 300 Mb/s, R-SMA
    

    
        
        JOYCE ČR, s.r.o., Fakturační adresa: Venhudova 6, 614 00 Brno, ČR, Korespondenční adresa: Venhudova 6, 614 00 Brno, ČR IČO: 25317571, DIČ: CZ25317571, Tel.: +420 539 088 010, Fax: +420 539 088 000, E-mail:    

    
        Více 
    




    
        Enterprise Network Center
    

    
        
        Centralizovaný systém pro správu síťových zařízení Výchozí nastavení: Uživatelské jméno: root Heslo: root Příručka k rychlé instalaci Verze 1.2 Vydání 1, 03/2011 Copyright 2011. Všechna práva vyhrazena.    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál PLANTRONICS DISCOVERY 925 http://cs.yourpdfguides.com/dref/2364637
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro PLANTRONICS DISCOVERY 925. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




